АДМИНИСТРАЦИЯ  ФЕДОСИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 08.05.2013       № 8-р

О выделении денежных средств

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях подготовки и проведения культурных мероприятий, посвященных празднованию 68–й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.:

1. Провести торжественные мероприятия, посвященные  68-й  годовщине

Победы в ВОВ, обеспечив культурное обслуживание участников ВОВ, вдов и тружеников тыла и выделить финансовые средства в сумме 5000,00 (пять тысяч) рублей 00 копеек.

  2. Главному бухгалтеру Митрофановой Л.И. затраты отнести по статье 555-0801-4409900-244-290

 3. Директору Федосихинского СДК Баун Е.Н. обеспечить проведение данного мероприятия.

 4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Федосихинского сельсовета                                       С.Ф.Баун